
 

MUNICIPIO DI PALERMO 

VERBALE PRESENTAZIONE OFFERTE 

Procedura negoziata per lavori di manutenzione straordinaria e restauro della can-

cellata monumentale del teatro Massimo – CIG 7543820D30. 

OGGETTO: GARA del 19.09.2018 

Si attesta che per la partecipazione della gara in oggetto indicata entro il termine 

stabilito delle ore 12:00 del 18.09.2018 sono pervenuti n.07 (SETTE) plichi 

presentati dai seguenti Operatori Economici: 

1)IMPRESA ESSE.VI. SRL – Via S.Quasimodo n.1 – 92014 Porto Empedocle 

(AG) – P.IVA 02508330848 – impresaessevisrl@pec.it – Prot.n.1143371 del 

13.09.2018 

2)FAREL IMPIANTI S.R.L. – Via Mozart 7 – 92100 Agrigento – P.IVA 

02473780845 – farelimpianti@pec.it – Prot. N.1143507 del 13.09.2018; 

3)DI.BI.GA.COSTRUZIONI S.A.S DI GASPARE DI GIORGI – Via Pina Ber-

nardo n.36 – 91011 Alcamo (TP) – P.IVA 02510310812 – dibi-

ga.costruzioni@pec.it – Prot. N.1147343 del 14.09.2018; 

4)CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI – C.da Castello snc – 93014 Mus-

someli (CL) – P.IVA 01225680857 – caltagironemug@spimail.it – Prot 

n.1148158 del 14.09.2018; 

5)METAL PLASTIX DI VAZZANO GAETANO – Viale Unita’ D’Italia n.16 – 

90024 Gangi (PA) – P.IVA 04440730820 -metalplastix@pec.it – Prot n.1150812 

del 17.09.2018; 

6)EDILROAD S.R.L. – Via S.Caterina Da Siena 14 – 92026 Favara (AG) – 

P.IVA 02626780841 – edilroad@arubapec.it – Prot n.1150836 del 17.09.2018; 

7)AKAB S.R.L. -Via Roma 103 – 98069 Sinagra (ME) – P.IVA 02891090835 – 

mailto:impresaessevisrl@pec.it
mailto:farelimpianti@pec.it
mailto:dibiga.costruzioni@pec.it
mailto:dibiga.costruzioni@pec.it
mailto:caltagironemug@spimail.it
mailto:-metalplastix@pec.it
mailto:edilroad@arubapec.it


 

 

akabsrl@pec.it – Prot.n.1245911 del 18.09.2018 ore 10,57 (Plico pervenuto con 

lacerazione tale da non poter inficiarne la regolarità). 

Si attesta che i suddetti plichi sono pervenuti integri e sono stati risigillati in ap-

positi ulteriori n.04  plichi controfirmati dallo scrivente e dal collaboratore che ha 

ricevuto le offerte. Gli stessi sono stati custoditi, sino alla consegna al Segretario 

della Commissione, in un armadio blindato in dotazione alla scrivente U.O.a cura 

del Responsabile Sig.Cristofaro Leonardo. 

Palermo 18.09.2018 

                                    L’Addetto al servizio di Protocollo 

Coll. Prof. Amm.vo 

F.to (Sig.ra Lucia Scandurra) 

IL RESPONSABILE U.O.1. 

F.to (Sig.Cristofaro Leonardo) 

 

 

 

mailto:akabsrl@pec.it

